
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

14.12.2016 № 773-УГ 

г. Екатеринбург 

О присвоении звания «Ветеран труда Свердловской области» 

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 201 О года 
№ 104-03 «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц, 
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловской области», 

представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами 

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной 

политики Министерства социальной политики Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» гражданам, 
проживающим на территории Свердловской области, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя 
Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области 

П.В. Крекова. 

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 



№ 

п/п 

1 
1. 

2. 

3. 

2 

Приложение 

к Указу Губернатора 

Свердловской области 
от 14.12.2016 № 773-УГ 

ПЕРЕЧЕНЬ 

граждан, проживающих на территории Свердловской области, 

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловской области» 

Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина 

отраслевого исполнительного 

органа государственной власти 

Свердловской области -
У правления социальной политики 

Министерства социальной 

политики Свердловской области 

2 3 
Территориальный отраслевой 1) Агапитов Александр Михайлович 
исполнительный орган 2) Белена Надежда Васильевна 
государственной власти 3) Борисова Светлана Геннадьевна 
Свердловской области - 4) Гомоюнова Ирина Олеговна 
·Управление социальной политики 5) Деева Галина Анатольевна 
Министерства социальной 6) Емельченко Резеда Саматовна 
политики Свердловской области 7) Иванова Соембика Хафизовна 
(далее - У правление социальной 8) Кабакова Татьяна Дмитриевна 
политики) по городу Алапаевску 9) Неверова Валентина Васильевна 
и Алапаевскому району 1 О) Никонова Раиса Ивановна 

11) Орлова Любовь Алексеевна 
12) Писеева Любовь Валентиновна 
13) Суркова Светлана Александровна 
14) Топорков Сергей Андреевич 
15) Ширкунова Любовь Евгеньевна 
16) Юрьева Елена Николаевна 

У правление социальной политики 1) Гордиец Надежда Валентиновна 
по Артемовскому району 2) Корелина Надежда Константиновна 

3) Костоусов Николай Борисович 
4) Кувалдин Алексей Анатольевич 
5) Пьянкова Ирина Ивановна 
6) У шкова Ирина Ивановна 

Управление социальной политики 1) Балашова Зоя Федоровна 
по Артинскому району 2) Бочкарева Людмила Владимировна 

3) Бугрина Вера Алексеевна 



3 

1 2 3 
4) Лавров Владимир Леонидович 
5) Лосева Елена Владимировна 
6) Мигачева Людмила Викторовна 
7) Немкина Галина Анатольевна 
8) Пилявская Анна Михайловна 
9) Русинова Татьяна Павловна 
1 О) Ховрин Василий Иванович 
11) Щелконогов Анатолий Иванович 

4. Управление социальной политики 1) Грачев Александр Александрович 
по городу Асбесту 2) Демин Александр Иванович 

3) Колосов Андрей Александрович 
4) Лазовская Ольга Александровна 
5) Манейко Ольга Леонтьевна 
6) Махмудова Ольга Петровна 
7) Обухова Радина Наиловна 
8) Осинцев Виктор Анатольевич 
9) Сидорова Татьяна Константиновна 
1 О) Старкова Нина Васильевна 
11) Теренкова Любовь Васильевна 
12) Шипилов Анатолий Константинович 

5. У правление социальной политики 1) Карпова Ольга Петровна 
по А читскому району 2) Орлов Семен Павлович 

3) Попов Сергей Григорьевич 
6. У правление социальной политики 1) Занина Вера Анатольевна 

по Байкаловскому району 2) Панкратьева Людмила Игоревна 
3) Пелевина Ольга Викторовна 
4) Сединкин Анатолий Витальевич 
5) Сутягина Елена Васильевна 
6) Фотеева Римма Марьяновна 

7. У правление социальной политики 1) Гаева Татьяна Александровна 
по городу Березовскому 2) Голоушкина Надежда Васильевна 

3) Исламов Радик Фанавиевич 
4) Ихсанов Равиль Рахимьянович 
5) Коряков Валерий Александрович 
6) Лепинских Елена Викторовна 
7) Масько Вячеслав Леонидович 
8) Пашкова Галина Анатольевна 
9) Попова Надежда Дмитриевна 
1 О) Рахматуллина Ольга Александровна 
11) Черноскутова Надежда Николаевна 

8. Управление социальной политики 1) Бобошин Владимир Григорьевич 
по Богдановичскому району 2) Бурканова Алевтина Николаевна 

3) Волчкова Клара Аксановна 
4) Деркачева Галина Викторовна 



4 

1 2 3 
5) Дубровина Галина Степановна 
6) Зайнулин Владимир Афанасьевич 
7) Колмаков Владимир Александрович 
· 8) Лаптева Ирина Анатольевна 
9) Маракова Вера Викторовна 
1 О) Павлик Ольга Александровна 
11) Швецова Елена Львовна 

9. У правление социальной политики 1) Автаева Татьяна Петровна 
по городам Верхняя Пышма 2) Бадриева Ильмира Маулетьяновна 
и Среднеуральск 3) Белоносов Юрий Анатольевич 

4) Беляков Сергей Николаевич 
5) Боровкова Надежда Федоровна 
6) Волохин Владимир Александрович 
7) Григорьев Сергей Леонидович 
8) Гришина Ольга Валентиновна 
9) Дулов Николай Иванович 
1 О) Кнутарева Галина Геннадьевна 
11) Коренькова Анна Александровна 
12) Кузнецова Лариса Ивановна 
13) Макаева Алена Владленовна 
14) Мокеева Валентина Петровна 
15) Пересмехина Надежда Ивановна 
16) Родионова Людмила Ивановна 
1 7) Русских Татьяна Ивановна 

10. У правление социальной политики 1) Евсеева Надежда Николаевна 
по Верхнесалдинскому району 2) Кузнецов Александр Викторович 

3) Субарева Ольга Николаевна 
4) Цепова Ольга Александровна 

11. У правление социальной политики 1) Кордюкова Надежда Леонидовна 
по Верхотурскому районv 

12. У правление социальной политики 1) Каргаева Татьяна Валентиновна 
по Гаринскому району 2) Круковская Ирина Владимировна 

13. У правление социальной политики 1) Андросюк Мария Павловна 
по Верх-Исетскому району 2) Артемьев Андрей Дмитриевич 
города Екатеринбурга 3) Архипова Ирина Сергеевна 

4) Белова Людмила Геннадьевна 
5) Будкова Вера Владимировна 
6) Г орбунова Марина Игоревна 
7) Данилюк Лариса Дмитриевна 
8) Дерябин Валерий Иванович 
9) Дианова Ольга Петровна 
1 О) Диянов Леонид Григорьевич 
11) Ильина Марина Александровна 



5 

1 2 3 
12) Иофе Лев Маркович 
13) Исмагилов Рафхат Тагатович 
14) Колосов Юлий Борисович 
15) Корюкова Валентина Викторовна 
16) Кудрина Ираида Ивановна 
17) Кузнецова Лидия Яковлевна 
18) Кузнецова Татьяна Трефильевна 
19) Ларионова Лариса Михайловна 
20) Лескина Наталья Викторовна 
21) Несмелова Алла Борисовна 
22) Панова Елена Петровна 
23) Полякова Светлана Викторовна 
24) Пьянков Александр Николаевич 
25) Родькин Вадим Ильич 
26) Савичева Людмила Николаевна 
27) Сафина Лилия Султановна 
28) Смышляева Марина Назыфовна 
29) Тукмачева Фаина Шайхулисламовна 
30) У динцева Альбина Николаевна 
31) Ханафиева Анна Владимировна 
32) Харитонов Владимир Васильевич 
33) Чеповская Татьяна Степановна 
34) Чусовитин Александр Дмитриевич 
35) Шульга Вера Максимовна 
3 6) Яковлева Наталья Юрьевна 

14. У правление социальной политики 1) Абрамова Людмила Михайловна 
по Железнодорожному району 2) Бужинский Павел Николаевич 
города Екатеринбурга 3) Власова Марина Валерьевна 

4) Качалова Наталья Германовна 
5) Курагин Виктор Иванович 
6) Лобанова Лариса Геннадьевна 
7) Неволина Ольга Ивановна 
8) Параничева Татьяна Александровна 
9) Резинских Наталья Васильевна 
1 О) Саломатова Галина Дмитриевна 
11) Светлакова Ольга Ефимовна 
12) Скороходова Вера Николаевна 
13) Старикова Галина Петровна 
14) Тамарова Елена Ильинична 
15) Чvхнина Людмила Владимировна 

15. У правление социальной политики 1) Аветисян Наталья Ильинична 
по Кировскому району 2) Зубова Зинаида Валентиновна 
города Екатеринбурга 3) Калинкина Надежда Валерьевна 

4) Кочнева Любовь Андреевна 



6 

1 2 3 
5) Кривокорытов Владимир Николаевич 
6) Медведева Марина Геннадьевна 
7) Молофеев Борис Николаевич 
8) Низова Ольга Михайловна 
9) Пономарева Татьяна Викторовна 
1 О) Прилуцкая Татьяна Александровна 
11) Путилова Ираида Сергеевна 
12) Рублева Ирина Владимировна 
13) Рубцова Ирина Ивановна 
14) Саламатова Валентина Фантиновна 
15) Стельмах Наталья Семеновна 
16) Степнова Инна Владимировна 
1 7) Трухина Лариса Николаевна 
18) Шистеров Александр Николаевич 

16. У правление социальной политики 1) Вьюгин Александр Николаевич 
по Ленинскому району 2) Глухова Галина Михайловна 
города Екатеринбурга 3) Григоренко Райхана 

4) Егорова Елена Ивановна 
5) Емельянова Елена Геннадьевна 
6) Заболотнова Татьяна Александровна 
7) Зыков Николай Николаевич 
8) Исакова Валентина Георгиевна 
9) Каурова Лариса Борисовна 
1 О) Кирьяков Владимир Николаевич 
11) Котюргина Ольга Вячеславовна 
12) Мингалимова Вера Ивановна 
13) Николаева Розалия Борисовна 
14) Рожкова Татьяна Валентиновна 
15) Салимова Ольга Анатольевна 
16) Сульдина Людмила Петровна 
17) Толстенко Наталья Анатольевна 
18) Хакимова Римма Галимхановна 
19) Чапайкина Ирина Ивановна 
20) Чучкалова Валентина Евдокимовна 
21) Шняк Вероника Витальевна 
22) Яговкина Ольга Викторовна 

17. У правление социальной политики 1) Ахаимова Ирина Филатовна 
по Октябрьскому району 2) Барышева Вера Николаевна 
города Екатеринбурга 3) Башмачникова Елена Владимировна 

4) Еремин Александр Ярославович 
5) Жеребцев Александр Геннадьевич 
6) Малышкина Людмила Григорьевна 
7) Паравина Лариса Леонидовна 
8) Пономарева Лариса Глебовна 



7 

1 2 3 
9) Привалова Ирина Вениаминовна 
1 О) Файзрахманова Римма Байжигитовна 
11) Юрков Василий Павлович 
12) Якупов Фарит Низамович 

18. У правление социальной политики 1) Артамонов Семен Ермолаевич 
по Орджоникидзевскому району 2) Афанасьева Светлана Анатольевна 
города Екатеринбурга 3) Бушухина Галина Викторовна 

4) Галина Надежда Ивановна 
5) Гладких Марина Владимировна 
6) Гордеева Фавзия Аскатовна 
7) Дорошева Виктория Эдуардовна 
8) Дягилева Светлана Юрьевна 
9) Игнатьева Ольга Ивановна 
1 О) Илюхина Елена Сергеевна 
11) Кириллова Ольга Анатольевна 
12) Косарев Владимир Александрович 
13) Крупская Винера Галимьяновна 
14) Лобовиков Владимир Олегович 
15) Макеев Владимир Иванович 
16) Николаева Нина Андреевна 
1 7) Панкова Татьяна Михайловна 
18) Панов Александр Иванович 
19) Папулова Светлана Витальевна 
20) Пятыгина Татьяна Александровна 
21) Рудоискатель Людмила Петровна 
22) Сапожникова Анна Петровна 
23) Седых Иван Георгиевич 
24) Сродных Ирина Алексеевна 
25) Ташбулатова Нина Антоновна 
26) Толчина Екатерина Семеновна 
27) Ульянова Галина Ильинична 
28) Хайдаршина Наталия Спартаковна 
29) Цымбал Анатолий Андреевич 
.30) Шашкова Людмила Викторовна 

19. Управление социальной политики 1) Архипова Надежда Анатольевна 
по Чкаловскому району 2) Берсенева Ольга Петровна 
города Екатеринбурга 3) Булычева Ольга Алексеевна 

4) Власкова Ирина Евгеньевна 
5) Деменьшин Борис Павлович 
6) Ершова Елена Анатольевна 
7) Зайцев Михаил Вячеславович 
8) Клюковкина Светлана Венеаминовна 
9) Коргуль Татьяна Петровна 
1 О) Кременев Сергей Александрович 



8 

1 2 3 
11) Кузнецова Марина Анатольевна 
12) Кузнецова Надежда Ивановна 
13) Лебедева Амина Андарисовна 
14) Лежнина Лариса Михайловна 
15) Нигматуллина 
Гульфира Сайфулловна 

16) Николенко Виталий Владимирович 
17) Подобед Надежда Кузьминична 
18) Полещук Надежда Александровна 
19) Сюкосева Вера Федоровна 
20) Торощина Надежда Алексеевна 
21) Файзулина Ольга Тимофеевна 

20. У правление социальной политики 1) Абакумова Татьяна Ивановна 
по городу Заречному 2) Ворошилов Сергей Константинович 

3) Зобнина Лариса Петровна 
4) Степанов Анатолий Николаевич 
5) Юдина Надежда Александровна 

21. У правление социальной политики 1) Мансурова Людмила Леонидовна 
по городу Ивделю 2) Толкач Светлана Валентиновна 

3) Швагерус Людмила Александровна 
22. У правление социальной политики 1) Балакин Сергей Леонидович 

по городу Ирбиту 2) Барыбина Любовь Васильевна 
и Ирбитскому району 3) Борцов Михаил Васильевич 

4) Г оловизнин Леонид Борисович 
5) Клочкова Наталья Петровна 
6) Крутикова Лариса Анатольевна 
7) Кульбаков Геннадий Алексеевич 
8) Пивоварова Ольга Ивановна 
9) Субботина Людмила Михайловна 

23. У правление социальной политики 1) Антропова Людмила Николаевна 
по городу Каменску-Уральскому 2) Анчугова Лариса Алексеевна 
и Каменскому району 3) Бондарева Алёна Юрьевна 

4) Видунова Люция Наиловна 
5) Голомолзин Сергей Викторович 
6) Дубровина Роза Рафаилевна 
7) Ермолаев Сергей Серафимович 
8) Калыева Маргарита Николаевна 
9) Кокшарова Вера Григорьевна 
1 О) Коннов Александр Николаевич 
11) Коровина Людмила Геннадьевна 
12) Корсюков Александр Анатольевич 
13) К остыл ев Владимир Александрович 
14) Ладейщикова Ирина Владимировна 
15) Леонтьева Ольга Николаевна 



9 

1 2 3 
16) Маленьких Елена Александровна 
1 7) Мартынова Юлия Шахардиновна 
18) Мошкина Татьяна Васильевна 
19) Новоселова Галина Анатольевна 
20) Островских Ольга Владиславовна 
21) Соколов Станислав Лонгинович 
22) Теплых Людмила Анатольевна 
23) Устинова Светлана Анатольевна 
24) У фимцева Ольга Владимировна 
25) Филиппов Владимир Иванович 
26) Шалыгина Валентина Павловна 
27) Ямтиева Татьяна Степановна 

24. У правление социальной политики 1) Чабан Елена Федоровна 
по городу Камышлову 

и Камышловскому району 

25. У правление социальной политики 1) Баландин Геннадий Александрович 
по городу Карпинску 2) Микова Ольга Владимировна 

26. У правление социальной политики 1) Бороздина Наталья Степановна 
по городу Качканару 2) Иванова Надежда Петровна 

3) Таскаев Михаил Николаевич 
4) Хамидуллина Светлана Ивановна 
5) Хафизулин Рим Равильевич 

27. У правление социальной политики 1) Вершинина Галина Николаевна 
по городу Кировграду 2) Винокурова Надежда Васильевна 

3) Ефремова Галина Михайловна 
4) Капитонова Галина Григорьевна 
5) Лысов Владимир Васильевич 
6) Мусатова Людмила Дмитриевна 
7) Сырятов Сергей Анатольевич 
8) Трумм Александр Николаевич 
9) Ямхурова Ирина Рафаиловна 

28. У правление социальной политики 1) Бартенев Аркадий Яковлевич 
по городу Краснотурьинску 2) Вебер Екатерина Ильинична 

3) Дербичев Александр Владимирович 
4) Лапухина Людмила Александровна 
5) Петров Владимир Валерьевич 

29. У правление социальной политики 1) Канышева Татьяна Николаевна 
по городу Красноуральску 2) Коптева Наталья Валентиновна 

3) Сухих Людмила Александровна 
4) Чесалина Ольга Владимировна 

30. У правление социальной политики 1) Андреева Роза Семеновна 
по городу Красноуфимску 2) Аплаева Алевтина Петровна 
и Красноуфимскому району 3) Ахатова Фидалия Гафуровна 



10 

1 2 3 
4) Закорюкина Елена Дмитриевна 
5) Имаева Людмила Николаевна 
6) Кардашина Светлана Сильверстовна 
7) Кузнецова Нина Григорьевна 
8) Ярмухаметова Юлия Филипповна 

31. У правление социальной политики 1) Афанасьева Надежда Николаевна 
по городу Кушве 2) Воробьева Галина Львовна 

3) Гуляева Марина Геннадьевна 
4) Масленникова Татьяна Геннадьевна 
5) Николаева Наталия Владимировна 
6) Саяпов Владимир Яковлевич 
7) Шадрин Валерий Николаевич 

32. У правление социальной политики 1) Азанова Ольга Вячеславовна 
по городу Лесному 2) Аношкина Татьяна Геннадьевна 

3) Едко в Александр Иванович 
4) Костренкова Светлана Юрьевна 
5) Кривенкова Татьяна Борисовна 
6) Мичурова Татьяна Глебовна 
7) Скоробогатова Наталья Михайловна 
8) Сычева Елена Витальевна 
9) Уржумцева Людмила Николаевна 

33. У правление социальной политики 1) Брылин Сергей Васильевич 
по Невьянскому району 2) Васильева Вера Валентиновна 

3) Дмитриева Вера Александровна 
4) Зверева Инна Александровна 
5) Колмогорова Марина Александровна 
6) Левченко Галина Николаевна 
7) Миронова Людмила Юрьевна 
8) Морозова Любовь Анатольевна 
9) Стамалиева Алымкан Асаналиевна 
1 О) Щекалева Наталья Александровна 

34. У правление социальной политики 1) Быковец Елена Геннадьевна 
по Нижнесергинскому району 2) Вакорина Елена Николаевна 

3) Галимова Земфира Галиевна 
4) Мукосеева Нэля Борисовна 
5) Пильникова Елена Ивановна 
6) Портнова Елена Рудольфовна 
7) Савченко Елена Александровна 
8) Садилова Татьяна Васильевна 
9) Смольникова Наталья Аркадьевна 

35. У правление социальной политики 1) Авижичева Светлана Владимировна 
по городу Нижний Тагил 2) Басенка Лариса Александровна 
и Пригородному району 3) Белорыбкина Ольга Ивановна 

4) Битун Владимир Михайлович 



11 

1 2 3 
5) Богатова Марина Анатольевна 
6) Боровикова Елена Николаевна 
7) Бубнов Николай Савватьевич 
8) Ванеева Екатерина Евгеньевна 
9) Веревкина Татьяна Васильевна 
10) Винокурова Галина Александровна 
11) Власова Галина Семеновна 
12) Воронина Татьяна Николаевна 
13) Галеева Вера Андреевна 
14) Гнойкова Елена Анатольевна 
15) Гордеев Анатолий Алексеевич 
16) Дубок Анатолий Рюрикович 
1 7) Дудин Виктор Васильевич 
18) Евстратова Алла Борисовна 
19) Ерохин Алексей Борисович 
20) Ершова Елена Анатольевна 
21) Жвакин Сергей Инокентьевич 
22) Жданова Ольга Александровна 
23) Задорина Наталья Борисовна 
24) Зелепукин Евгений Владимирович 
25) Ильгин Николай Васильевич 
26) Исупова Галина Александровна 
27) Камешкова Татьяна Николаевна 
28) Кирцхалия Вячеслав Омарович 
29) Киценко Ольга Константиновна 
30) Ларионова Татьяна Андреевна 
31) Лобанова Галина Владимировна 
32) Лоскутов Александр Иванович 
33) Лунегов Виктор Петрович 
34) Макарова Валентина Владимировна 
35) Моторыгин Алексей Афанасьевич 
36) Мохранов Владимир Григорьевич 
37) Мошкин Илья Витальевич 
38) Неганова Алла Германовна 
39) Немытова Марина Николаевна 
40) Новоселов Владимир Викторович 
41) Овсянников Валерий Николаевич 
42) Овчинникова Людмила Валентиновна 
43) Отмахова Елена Леонидовна 
44) Панаева Людмила Васильевна 
45) Паньшина Галина Ивановна 
46) Пилипенко Елена Николаевна 
4 7) Покрышкина Алла Николаевна 

1 48) Поливач Владимир Николаевич 



12 

1 2 3 
49) Рогозина Светлана Васильевна 
50) Ручкин Анатолий Михайлович 
51) Рыбина Наталья Геннадьевна 
52) Рябинина Елена Леонидовна 
53) Семенова Наталья Владимировна 
54) Синкин Николай Федорович 
55) Слободчиков Григорий Иванович 
56) Слободчикова Любовь Николаевна 
57) Созинов Владимир Николаевич 
58) Соловьева Ольга Александровна 
59) Сутормина Ирина Владимировна 
60) Толстова Наталья Павловна 
61) Фалалеев Алексей Васильевич 
62) Федюкова Наталья Петровна 
63) Фетисова Наталья Ивановна 
64) Фефелова Елена Леонидовна 
65) Хорошутина Татьяна Геннадьевна 
66) Чусовитина Екатерина Михайловна 
67) Шангареев Рамиль Арслангареевич 
68) Шилова Зинаида Адольфовна 
69) Ширейко Сергей Васильевич 
70) Шумило Ольга Леонидовна 
71) Юрченко Татьяна Николаевна 

36. У правление социальной политики 1) Василова Валентина Константиновна 
по городу Нижняя Тура 2) Лозовая Нелли Александровна 

3) Оглуздина Татьяна Анатольевна 
4) Сивцева Ирина Евгеньевна 
5) Сурнина Елена Владимировна 

37. У правление социальной политики 1) Гудкова Наталья Алексеевна 
по городу Новоуральску 2) Дарочкина Наталья Федоровна 

3) Кокшарова Лариса Артурьевна 
38. У правление социальной политики 1) Власов Юрий Павлович 

по Новолялинскому району 2) Стрелкова Вера Васильевна 
39. У правление социальной политики 1) Аликина Эмма Ивановна 

по городу Первоуральску 2) Анашкина Лариса Анатольевна 
3) Ахкамов Нуризан Альтафович 
4) Быкова Елена Юрьевна 
5) Ватолина Галина Александровна 
6) Иванова Галина Васильевна 
7) Конова Наталья Григорьевна 
8) Куликова Ольга Владимировна 
9) Люляев Михаил Иванович 
1 О) Плотников Александр Владимирович 



13 

1 2 3 
11) Рысина Ольга Геннадьевна 
12) Селионов Сергей Степанович 
13) Сорокина Татьяна Николаевна 
14) Фадеева Гульсина Васильевна 

40. У правление социальной политики 1) Волкова Татьяна Федоровна 
по городу Полевскому 2) Загидулин Сергей Михайлович 

3) Искакова Галия Амирхановна 
4) Карсаев Александр Михайлович 
5) Лагода Вера Алексеевна 
6) Пьянкова Любовь Владимировна 
7) Секерин Иван Михайлович 
8) Числова Ирина Николаевна 
9) Швалева Елена Николаевна 

41. Управление социальной политики 1) Ваганова Татьяна Ивановна 
по Пышминскому району 2) Парадеева Галина Сергеевна 

3) Сосновских Елена Александровна 
4) Юрин Николай Васильевич 

42. У правление социальной политики 1) Голубятникова 
по городу Ревде Алена Александровна 

2) Козловская Лариса Викторовна 
3) Озол Ольга Рудольфовна 
4) Спицин Николай Константинович 

43. У правление социальной политики 1) Авдюкова Светлана Олеговна 
по Режевскому району 2) Вьюкова Ольга Викторовна 

3) Данилова Надежда Аркадьевна 
4) Дюкова Светлана Владимировна 
5) Зырянов Александр Аркадьевич 
6) Карташова Наталья Юрьевна 
7) Кощеева Елизавета Витальевна 
8) Лекомцева Ольга Александровна 
9) Лосева Татьяна Анатольевна 
1 О) Набиуллина Голуза Фанисовна 
11) Петрук Татьяна Матвеевна 
12) Подковыркина 
Александра Геннадьевна 

13) Шеянова Маргарита Михайловна 
14) Юрченко Светлана Сергеевна 

44. У правление социальной политики 1) Кондрева Людмила Аркадьевна 
по городу Североуральску 2) Кузнецова Марина Анатольевна 

3) Окунева Ольга Юрьевна 
4) Романов Александр Владимирович 
5) Сажина Людмила Николаевна 
6) Шевела Сергей Петрович 



14 

1 2 3 
45. У правление социальной политики 1) Абдулина Маргарита Алексеевна 

по городу Серову 2) Белякова Людмила Борисовна 
и Серовскому району 3) Ворончихина Светлана Николаевна 

4) Закиев Раис Рафикович 
5) Закриева Наталия Александровна 
6) Кондратьев Виктор Александрович 
7) Кузина Елена Александровна 
8) Маркова Людмила Александровна 
9) Мотошкова Елена Аркадьевна 
10) Мызникова Татьяна Ивановна 
11) Пикина Галина Евгеньевна 
12) Порошина Людмила Васильевна 
13) Севодня сева Елена Владимировна 
14) Черемных Татьяна Анатольевна 
15) Шаймарданова Альфия Авзаловна 
16) Шустова Марина Николаевна 
17) Якунчикова 
Людмила Александровна 

46. У правление социальной политики 1) Кайгородова Эдалина Владимировна 
по Слобода-Туринскому району 2) Решетникова Ирина Николаевна 

3) Чернова Татьяна Ивановна 
47. У правление социальной политики 1) Алимпиев Александр Евгеньевич 

по Сухоложскому району 2) Больных Татьяна Витальевна 
3) Булдакова Наталья Геннадьевна 
4) Гаврилова Людмила Анатольевна 
5) Жуков Николай Александрович 
6) Маклякова Лариса Викторовна 
7) Потапова Надежда Александровна 

48. У правление социальной политики 1) Великанова Ольга Вадимовна 
по Сысертскому району 2) Галагузова Галина Николаевна 

3) Гонов Михаил Васильевич 
4) Дедова Полина Сафоновна 
5) Истомина Любовь Александровна 
6) Калугина Людмила Александровна 
7) Космаков Владимир Александрович 
8) Патрушев Геннадий Иванович 
9) Щербакова Люция Тимерьяновна 
1 О) Щетинкин Александр Васильевич 

49. У правление социальной политики 1) Исаева Галина Анатольевна 
по Тавдинскому 2) Марченко Надежда Ивановна 
и Таборинскому районам 3) Новоявшева Светлана Юрьевна 

4) Титкова Ольга Витальевна 
5) Щукина Татьяна Ивановна 



15 

1 2 3 
50. У правление социальной политики 1) Берсенева Валентина Трофимовна 

по Талицкому району 2) Борцова Татьяна Афонасьевна 
3) Головырских Владимир Андреевич 
4) Жуков Игорь Николаевич 
5) Зыкина Татьяна Юрьевна 
6) Ляпунова Татьяна Викторовна 
7) Сафронова Людмила Алексеевна 
8) Толкачева Лариса Николаевна 
9) Шевелев Николай Петрович 

51. У правление социальной политики 1) Балашов Валерий Аркадьевич 
по Тугулымскому району 2) Баянов Сергей Лукьянович 

3) Благо датских Наталья Петровна 
52. У правление социальной политики 1) Г олышев Сергей Юрьевич 

по Туринскому району 2) Емельянова Любовь Николаевна 
3) Емельянова Людмила Викторовна 
4) Кибирева Ираида Тимофеевна 
5) Коркина Нина Тимофеевна 
6) Кошкина Светлана Алексеевна 
7) Садовничий Василий Владимирович 
8) Шолохова Любовь Васильевна 

53. У правление социальной политики 1) Панкратова Елена Аркадьевна 
по Шалинскому району 


		2016-12-16T09:05:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




